

CENOVÁ PONUKA "ENBRA SLOVAKIA s.r.o."

Stavba: Stavba: Hydraulické vyregulovanie ÚK na internáte ŠD1, Tajovského 40, B. Bystrica

Objekt: Objekt: Internát blok B

JKSO:

Dátum: 22.7.2013

Časť:

P.Č.	KCN	Kod položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
1	011	614471622	Vyspravenie otvorov v stene po montáži potrubia a armatúr	ks	19,000	125,90	2 392,10
2	011	641941111	Osadenie plastových rámkov s dvierkami, 400x400 mm	ks	19,000	26,10	495,90
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
3	015	962081141	Vybúranie otvorov v priečkach, pre inštaláciu armatúr, múrivo hr. do 150 mm, otvor 400x400 mm	ks	19,000	66,34	1 260,46
99 Presun hmôt HSV							
4	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	0,800	14,45	11,56
5	011	998012035	Prípatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,800	6,80	5,44
Práce a dodávky PSV							
713 Izolácie tepelné							
6	713	713400842	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy 0,04810t	m2	4,000	11,20	44,80
7	713	713411111	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov penovými materiálmi Tubolit DG, hrúbka 20 mm	m	12,000	4,60	55,20
8	283	2837741581	Izolácia Trubice Tubolit 42/20-DG hrúbka 20 mm, potrubie DN32	m	4,000	0,95	3,80
9	283	2837741589	Izolácia Trubice Tubolit 48/20-DG hrúbka 20 mm, potrubie DN40	m	4,000	1,05	4,20
10	283	2837741514	Izolácia Trubice Tubolit 110/20-DG hrúbka 20 mm, potrubie DN100	m	4,000	4,55	18,20
11	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	32,40	0,81
12	713	998713193	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,025	15,00	0,38
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							
13	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	7,500	10,10	75,75
14	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	4,000	12,20	48,80
15	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	11,000	16,70	183,70
16	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	4,000	16,25	65,00
17	731	733113116	Potrubie z rúrok závitových Prípatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	4,000	8,50	34,00
18	731	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3	m	5,000	1,40	7,00
19	731	733124114	Zhotovenie redukcie DN25/DN20	ks	15,000	18,20	273,00
20	731	733124115	Zhotovenie redukcie DN32/DN20	ks	4,000	24,20	96,80
21	731	733124116	Zhotovenie redukcie DN32/DN25	ks	2,000	21,70	43,40
22	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	52,000	0,30	15,60
23	731	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,085	39,30	3,34
24	731	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,085	16,00	1,36
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							
25	731	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2	ks	38,000	3,30	125,40
26	731	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1	ks	30,000	10,70	321,00

Handwritten signature

27	731	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4	ks	8,000	16,20	129,60
28	551	5517302570	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR, DN 20 + sada meracích ventilov	ks	19,000	43,97	835,43
29	551	5517302670	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR, DN 25 + sada meracích ventilov	ks	1,000	51,43	51,43
30	551	5517302720	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol VTR, DN 32 + sada meracích ventilov	ks	2,000	65,95	131,90
31	551	5517400610	Guľový kohút, DN 25	ks	15,000	8,90	133,50
32	551	5517400630	Guľový kohút, DN 32	ks	5,000	13,50	67,50
33	551	5517400650	Guľový kohút, DN 40	ks	2,000	23,00	46,00
34	551	5517400580	Vypúšťací kohút, DN 15	ks	38,000	3,40	129,20
35	551	5517400580	Vypúšťací kohút, DN 20	ks	6,000	6,70	40,20
36	551	5517400580	Uzatváracia a reg. závitová spojka Danfoss RLV, DN 15	ks	16,000	8,27	132,32
37	551	5517400580	Uzatváracia a reg. závitová spojka Danfoss RLV, DN 20	ks	4,000	10,76	43,04
38	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1/2	ks	38,000	4,20	159,60
39	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	6,000	4,40	26,40
40	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	19,000	27,20	516,80
41	731	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1	ks	16,000	31,10	497,60
42	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	7,000	33,60	235,20
43	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	35,90	71,80
44	731	734209130	Montáž uzatv. a reg. záv. spojky na vyk. teleso, DN 10 - DN 15	ks	20,000	7,90	158,00
45	731	734109111	Priplatok za montáž armatúr v sťažených podmienkach	súb	4,000	129,40	517,60
46	731	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,080	29,60	2,37
47	731	998734193	Armatúry, pripl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	t	0,080	60,20	4,82
		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				
48	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	1085,000	0,30	325,50
49	731	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	1085,000	0,45	488,25
		783	Dokončovacie práce - nátery				
50	783	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	2,000	3,60	7,20
51	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	2,000	2,30	4,60
52	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	35,000	2,20	77,00
53	783	783425150	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	2,000	1,80	3,60
			Práce a dodávky M				
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				
54	843	430861001	Montáž oceľových doplnkových konštrukcií pre uchytenie potrubia	kg	10,000	0,80	8,00
55	424	4241000200	Doplnkové oceľové konštrukcie z profilových materiálov	ks	8,000	2,60	20,80

Celkom bez DPH

10 452,25

v 22.7.2013

Vypracoval: *LUBY Pawel*

Firma :
/ pečiatka, podpis/


